 117
F F
Alésage à rendement élevé
Alesatura ad elevate prestazioni
DR small
Système modulaire
d‘alésage
Ø 7,6 - 13,1 mm

Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Ds Tolérance
Tolleranza
Dimension
Dimensione
m1 α l2 Z
DT
2H
HL
3H
DR.08.08000.H7.A1 8 H7 08 0,25 45 4,5 4 ▲
DR.08.08000.H7.A7 8 H7 08 0,25 45 4,5 4 ▲ ▲
DR.08.08000.H7.A7 8 H7 08 0,25 45 4,5 4 ▲ ▲
DR.10.09000.H7.A1 9 H7 10 0,25 45 4,5 6 ▲
DR.10.09000.H7.A7 9 H7 10 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.10.09000.H7.A7 9 H7 10 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.11.10000.H7.A1 10 H7 11 0,25 45 4,5 6 ▲
DR.11.10000.H7.A7 10 H7 11 0,25 45 4,5 6 ▲ ▲
DR.11.10000.H7.A7 10 H7 11 0,25 45 4,5 6 ▲ ▲
DR.11.11000.H7.A1 11 H7 11 0,25 45 4,5 6 ▲
DR.11.11000.H7.A7 11 H7 11 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.11.11000.H7.A7 11 H7 11 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.13.12000.H7.A1 12 H7 13 0,25 45 4,5 6 ▲
DR.13.12000.H7.A7 12 H7 13 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.13.12000.H7.A7 12 H7 13 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.13.13000.H7.A1 13 H7 13 0,25 45 4,5 6 Δ
DR.13.13000.H7.A7 13 H7 13 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
DR.13.13000.H7.A7 13 H7 13 0,25 45 4,5 6 Δ ▲
F
Vous trouverez des recommandations la géométrie de coupe et la nuance de carbure dans les instructions techniques.
 Le raccomandazioni per la geometria di taglio e la lege del metallo duro sono riportate nelle istruzioni tecniche.

Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Ds Tolérance
Tolleranza
Dimension
Dimensione
m1 α l2 Z
DT
2H
HL
3H
DR.08.08000.H7.B1 8 H7 08 0,54 25° 4,5 4 ▲
DR.08.08000.H7.B7 8 H7 08 0,54 25° 4,5 4 ▲ ▲
DR.08.08000.H7.B7 8 H7 08 0,54 25° 4,5 4 ▲ ▲
DR.10.09000.H7.B1 9 H7 10 0,54 25° 4,5 6 ▲
DR.10.09000.H7.B7 9 H7 10 0,54 25° 4,5 6 Δ Δ
DR.10.09000.H7.B7 9 H7 10 0,54 25° 4,5 6 Δ Δ
DR.11.10000.H7.B1 10 H7 11 0,54 25° 4,5 6 ▲
DR.11.10000.H7.B7 10 H7 11 0,54 25° 4,5 6 ▲ ▲
DR.11.10000.H7.B7 10 H7 11 0,54 25° 4,5 6 ▲ ▲
DR.11.11000.H7.B1 11 H7 11 0,54 25° 4,5 6 ▲
DR.11.11000.H7.B7 11 H7 11 0,54 25° 4,5 6 Δ Δ
DR.11.11000.H7.B7 11 H7 11 0,54 25° 4,5 6 Δ Δ
DR.13.12000.H7.B1 12 H7 13 0,54 25° 4,5 6 ▲
DR.13.12000.H7.B7 12 H7 13 0,54 25° 4,5 6 ▲ ▲
DR.13.12000.H7.B7 12 H7 13 0,54 25° 4,5 6 ▲ ▲
DR.13.13000.H7.B1 13 H7 13 0,54 25° 4,5 6 ▲
DR.13.13000.H7.B7 13 H7 13 0,54 25° 4,5 6 Δ Δ
DR.13.13000.H7.B7 13 H7 13 0,54 25° 4,5 6 Δ Δ
Vous trouverez des recommandations la géométrie de coupe et la nuance de carbure dans les instructions techniques.
 Le raccomandazioni per la geometria di taglio e la lege del metallo duro sono riportate nelle istruzioni tecniche.
122
F
Corps d‘outil d‘alésage
Mandrino porta testina
MDR small
DIN 1835-A
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l1 d Réfrigération
Refrigerante
Dimension
Dimensione
MDR.08.ST06.086.A.S 7,6 8,1 86 6 L 08
MDR.08.HM06.102.A.S 7,6 8,1 102 6 L 08
MDR.10.ST06.096.A.S 8,101 9,6 96 6 L 10
MDR.10.HM06.116.A.S 8,101 9,6 116 6 L 10
MDR.11.ST08.106.A.S 9,601 11,1 106 8 S 11
MDR.11.HM08.126.A.S 9,601 11,1 126 8 S 11
MDR.13.ST08.120.A.S 11,101 13,1 120 8 S 13
MDR.13.HM08.150.A.S 11,101 13,1 150 8 S 13
Matière du corps: HM = carbure    ST = acier
HM = Gambo in metallo duro   ST = Gambo in acciaio
1 sachet de vis, 1 clé Torx fournie avec le corps d‘outils, aucune commande séparée n‘est nécessaire
Portainserto completo di un set di viti ed un cacciavite Torx

MDR.11... C009053B
MDR.13... C009054B
F
 123
F F
Corps d‘outil d‘alésage
Mandrino porta testina
MDR small
DIN 1835-A
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l1 d Réfrigération
Refrigerante
Dimension
Dimensione
MDR.08.ST06.086.A.D 7,6 8,1 86 6 D 08
MDR.08.HM06.102.A.D 7,6 8,1 102 6 D 08
MDR.10.ST06.096.A.D 8,101 9,6 96 6 D 10
MDR.10.HM06.116.A.D 8,101 9,6 116 6 D 10
MDR.11.ST08.106.A.D 9,601 11,1 106 8 D 11
MDR.11.HM08.126.A.D 9,601 11,1 126 8 D 11
MDR.13.ST08.120.A.D 11,101 13,1 120 8 D 13
MDR.13.HM08.150.A.D 11,101 13,1 150 8 D 13
Matière du corps: HM = carbure    ST = acier
HM = Gambo in metallo duro   ST = Gambo in acciaio
1 sachet de vis, 1 clé Torx fournie avec le corps d‘outils, aucune commande séparée n‘est nécessaire
Portainserto completo di un set di viti ed un cacciavite Torx
Pièces Détachées
Ricambi
Corps d‘outil d‘alésage
Mandrino porta testina
Vis de serrage
Vite di serraggio
MDR.08... C009051
MDR.10... C009052
MDR.11... C009053
MDR.13... C009054
124
F
Disque de réglage
Disco di regolazione
DR small
N° de commande
Codice prodotto
Dimension
Dimensione
DR.08.ROCD 08
DR.10.ROCD 10
DR.11.ROCD 11
DR.13.ROCD 13
F
 125
F F
Guide d‘utilisation DR Small